
TRANSFERENCIAS SECTOR PRIVADO

República de Honduras

09/06/2017 09:13:13

Gestión: 2017 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE MAYO      

Página 1 de 1

 0902 

 001

 00736

 00785

 00824

 00864

 00906

 00744

 00793

 00833

 00870

 00798

 00875

 00914

 00760

 00807

 00847

 00884

 00770

 00817

 00855

 00893

 00950

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 101,349.01

 127,432.62

 137,425.02

 244,200.88

 39,231.95

 17,101.29

 99,787.56

 41,823.42

 171,492.32

 38,699.33

 64,776.54

 60,531.61

 1,541.00

 8,592.38

 69,998.95

 85,148.06

 29,666.72

 22,308.34

 21,450.03

 8,252.61

 58,788.00

08-MAY-17

15-MAY-17

22-MAY-17

29-MAY-17

31-MAY-17

08-MAY-17

15-MAY-17

22-MAY-17

29-MAY-17

15-MAY-17

29-MAY-17

31-MAY-17

08-MAY-17

15-MAY-17

22-MAY-17

29-MAY-17

08-MAY-17

15-MAY-17

22-MAY-17

29-MAY-17

31-MAY-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 1,449,597.64
 1,449,597.64

 649,639.48

 330,204.59

 164,007.48

 165,280.39

 140,465.70

 001

 002

 003

 004

 005

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECTORIO, PRESIDENCIA Y GERENCIA

SUBGERENCIA DE ESTUDIOS ECONOMICOS

SUBGERENCIA AREA TECNICA

SUBGERENCIA AREA OPERATIVA

SUBGERENCIA AREA ADMINISTRATIVA

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     004    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0902   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0902001

0902001

0902001

0902001

0902001

0902001

0902001

0902001

0902001

0902001

0902001

0902001

0902001

0902001

0902001

0902001

0902001

0902001

0902001

0902001

0902001

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS



TRANSFERENCIAS

República de Honduras

09/06/2017 08:55:03

Gestión: 2017 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE MAYO      

Página 1 de 1

 0902 

 001

 00775

 00776

 00900

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 513,055.87

 2,347,650.00

 7,200,000.00

08-MAY-17

08-MAY-17

31-MAY-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 10,060,705.87
 10,060,705.87
 10,060,705.87

 001Unidad Ejecutora: DIRECTORIO, PRESIDENCIA Y GERENCIA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0902   ) :

 

Identificación Nombre
0902001

0902001

0950001

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

COMISION NACIONAL DE BANCOS Y SEGUROS


