

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO TRANSFERENCIAS SECTOR PRIVADO MES DE MAYO

09/06/2017 09:13:13

Gestión: 2017 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0902 BANCO CENTRAL DE HONDURAS

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL

Unidad Ejecutora: 001 DIRECTORIO, PRESIDENCIA Y GERENCIA

Número Formulario	Total Afectado	Fecha		Beneficiarios
			Identificación	Nombre
00736 01 00001	101,349.01	08-MAY-17	0902001	BANCO CENTRAL DE HONDURAS
00785 01 00001	127,432.62	15-MAY-17	0902001	BANCO CENTRAL DE HONDURAS
00824 01 00001	137,425.02	22-MAY-17	0902001	BANCO CENTRAL DE HONDURAS
00864 01 00001	244,200.88	29-MAY-17	0902001	BANCO CENTRAL DE HONDURAS
00906 01 00001	39,231.95	31-MAY-17	0902001	BANCO CENTRAL DE HONDURAS

Unidad Ejecutora: 002 SUBGERENCIA DE ESTUDIOS ECONOMICOS

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001): 649,639.48

Número Formulario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
- Numbro i orinidiario			Identificación	Nombre	
00744 01 00001	17,101.29	08-MAY-17	0902001	BANCO CENTRAL DE HONDURAS	
00793 01 00001	99,787.56	15-MAY-17	0902001	BANCO CENTRAL DE HONDURAS	
00833 01 00001	41,823.42	22-MAY-17	0902001	BANCO CENTRAL DE HONDURAS	
00870 01 00001	171,492.32	29-MAY-17	0902001	BANCO CENTRAL DE HONDURAS	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (002): 330,204.59

Unidad Ejecutora: 003 SUBGERENCIA AREA TECNICA

Número Formulario Total Afectado		Fecha	Beneficiarios		
114	01111414110			Identificación	Nombre
00798 0	1 00001	38,699.33	15-MAY-17	0902001	BANCO CENTRAL DE HONDURAS
00875 0	1 00001	64,776.54	29-MAY-17	0902001	BANCO CENTRAL DE HONDURAS
00914 0	1 00001	60,531.61	31-MAY-17	0902001	BANCO CENTRAL DE HONDURAS

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (003): 164,007.48

Unidad Ejecutora: 004 SUBGERENCIA AREA OPERATIVA

Número Formulario Total Afectado Fecha		Fecha	Beneficiarios		
ramoro i ormalario			Identificación	Nombre	
00760 01 00001	1,541.00	08-MAY-17	0902001	BANCO CENTRAL DE HONDURAS	
00807 01 00001	8,592.38	15-MAY-17	0902001	BANCO CENTRAL DE HONDURAS	
00847 01 00001	69,998.95	22-MAY-17	0902001	BANCO CENTRAL DE HONDURAS	
00884 01 00001	85,148.06	29-MAY-17	0902001	BANCO CENTRAL DE HONDURAS	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (004): 165,280.39

Unidad Ejecutora: 005 SUBGERENCIA AREA ADMINISTRATIVA

Número Formulario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
Trainere i emiliare			Identificación	Nombre	
00770 01 00001	29,666.72	08-MAY-17	0902001	BANCO CENTRAL DE HONDURAS	
00817 01 00001	22,308.34	15-MAY-17	0902001	BANCO CENTRAL DE HONDURAS	
00855 01 00001	21,450.03	22-MAY-17	0902001	BANCO CENTRAL DE HONDURAS	
00893 01 00001	8,252.61	29-MAY-17	0902001	BANCO CENTRAL DE HONDURAS	
00950 01 00001	58,788.00	31-MAY-17	0902001	BANCO CENTRAL DE HONDURAS	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (005):

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001) :

TOTAL INSTITUCION ($\,$ 0902 $\,$) :

1,449,597.64 1,449,597.64

140,465.70



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO TRANSFERENCIAS MES DE MAYO



Gestión: 2017 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0902 BANCO CENTRAL DE HONDURAS

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL

Unidad Ejecutora: 001 DIRECTORIO, PRESIDENCIA Y GERENCIA

Número Formulario	O Total Afectado Fecha Beneficiarios		Beneficiarios	
			Identificación	Nombre
00775 01 00001	513,055.87	08-MAY-17	0902001	BANCO CENTRAL DE HONDURAS
00776 01 00001	2,347,650.00	08-MAY-17	0902001	BANCO CENTRAL DE HONDURAS
00900 01 00001	7,200,000.00	31-MAY-17	0950001	COMISION NACIONAL DE BANCOS Y SEGUROS

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001):
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):
TOTAL INSTITUCION (0902):

10,060,705.87 10,060,705.87

10,060,705.87